PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.04.2021 №  998
                г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление    № 1139 от 12.05.2017 «Об утверждении Порядка демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых с нарушением требований законодательства о рекламе на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 19.04.2012г. № 19 «Об упорядочении размещения рекламных конструкций на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области № 606 от 10.03.2021 «Об утверждении Дизайн-кода города Борисоглебска Борисоглебского городского округа Воронежской области», администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых с нарушением требований законодательства о рекламе на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 12.05.2017 № 1139, следующие изменения:
1.1. по всему тексту порядка слова «рекламных конструкций» в соответствующем падеже заменить словами «рекламных конструкций и вывесок», в соответствующем падеже.
          1.2. п.1.1. ч.1 дополнить абзацам следующего содержания:
«Постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области № 606 от 10.03.2021 «Об утверждении Дизайн-кода города Борисоглебска Борисоглебского городского округа Воронежской области»».
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области – Морозова Алексея Викторовича.
Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин